
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465; zm.:Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530; zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz.U. z 2025r. 
poz. 337, Dz.U. z 2024r. poz. 854) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VII/47/2024 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 17 grudnia 2024r. w sprawie 
budżetu na 2025r. zmienionej Uchwałą Nr VIII/59/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 14 stycznia 
2025r., Zarządzeniem Nr 050.5.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 stycznia 2025r. , Zarządzeniem 
Nr 0050.11.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 lutego 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.13.2025 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 lutego 2025r. , Uchwałą Nr X/66/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 
z dnia 25 marca 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.23.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2025r.  
oraz Zarządzeniem Nr 0050.28.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 kwietnia 2025r.,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025r. w wysokości 36.891.070,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 30.899.063,84 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.992.007,00 zł,       
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2025 r. w wysokości 43.215.605,14 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.844.757,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.370.848,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. § 7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

5. § 13b otrzymuje brzmienie:         
 "§13b. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 5." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 2



w złotych

Plan dochodów na 2025r.                                         załącznik nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 600,00 0,00 701 501,96 714 101,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 12 600,00 0,00 701 501,96 714 101,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 701 501,96 701 501,96

600 Transport i łączność 336 789,00 0,00 11 000,00 347 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 333 789,00 0,00 11 000,00 344 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 25 433,00 0,00 60,00 25 493,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 747,00 0,00 60,00 23 807,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

23 747,00 0,00 60,00 23 807,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 075,00 0,00 36 157,50 141 232,50

75495 Pozostała działalność 105 075,00 0,00 36 157,50 141 232,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 105 075,00 0,00 36 157,50 141 232,50

758 Różne rozliczenia 8 547 831,13 0,00 14 168,00 8 561 999,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 817,00 0,00 14 168,00 54 985,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 817,00 0,00 14 168,00 54 985,00

852 Pomoc społeczna 708 440,00 0,00 4 140,00 712 580,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

54 065,00 0,00 1 422,00 55 487,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

54 065,00 0,00 1 422,00 55 487,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 220 241,00 0,00 2 718,00 222 959,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

3 654,00 0,00 2 718,00 6 372,00

bieżące razem: 30 132 036,38 0,00 767 027,46 30 899 063,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

133 174,46 0,00 0,00 133 174,46

majątkowe

majątkowe razem: 5 992 007,00 0,00 0,00 5 992 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 200,00 0,00 0,00 17 200,00

Ogółem: 36 124 043,38 0,00 767 027,46 36 891 070,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

150 374,46 0,00 0,00 150 374,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2025r.                                               załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 249 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701 501,96 701 501,96 701 501,96 12 716,64 688 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 501,96 720 501,96 720 501,96 12 716,64 707 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701 501,96 701 501,96 701 501,96 12 716,64 688 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 501,96 703 501,96 703 501,96 12 716,64 690 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 828,44 1 828,44 1 828,44 1 828,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 828,44 1 828,44 1 828,44 1 828,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,20 88,20 88,20 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88,20 88,20 88,20 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 038,30 1 038,30 1 038,30 0,00 1 038,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 038,30 2 038,30 2 038,30 0,00 2 038,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687 747,02 687 747,02 687 747,02 0,00 687 747,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 747,02 687 747,02 687 747,02 0,00 687 747,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 021 149,00 1 430 789,00 1 419 789,00 0,00 1 419 789,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 360,00 2 590 360,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 032 149,00 1 441 789,00 1 430 789,00 0,00 1 430 789,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 360,00 2 590 360,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 650 763,00 650 763,00 639 763,00 0,00 639 763,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 763,00 661 763,00 650 763,00 0,00 650 763,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 639 763,00 639 763,00 639 763,00 0,00 639 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 763,00 650 763,00 650 763,00 0,00 650 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 088 599,34 4 774 399,34 4 263 624,09 2 952 815,02 1 310 809,07 0,00 367 900,00 142 875,25 0,00 0,00 314 200,00 314 200,00 64 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 088 599,34 4 774 399,34 4 263 624,09 2 952 815,02 1 310 809,07 0,00 367 900,00 142 875,25 0,00 0,00 314 200,00 314 200,00 64 200,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 552 679,32 3 238 479,32 3 085 604,07 2 063 995,00 1 021 609,07 0,00 10 000,00 142 875,25 0,00 0,00 314 200,00 314 200,00 64 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 547 679,32 3 233 479,32 3 080 604,07 2 063 995,00 1 016 609,07 0,00 10 000,00 142 875,25 0,00 0,00 314 200,00 314 200,00 64 200,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 266 600,00 266 600,00 133 600,00 6 700,00 126 900,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 600,00 271 600,00 138 600,00 6 700,00 131 900,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 25 433,00 25 433,00 25 433,00 21 654,15 3 778,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 493,00 25 493,00 25 493,00 21 714,15 3 778,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 23 747,00 23 747,00 23 747,00 20 100,00 3 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 807,00 23 807,00 23 807,00 20 160,00 3 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,31 51,31 51,31 51,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 051,31 10 051,31 10 051,31 10 051,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,69 8,69 8,69 8,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 908,69 2 908,69 2 908,69 2 908,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 597 433,00 410 075,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 190 075,00 0,00 0,00 0,00 3 187 358,00 3 187 358,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 157,50 36 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 633 590,50 446 232,50 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 226 232,50 0,00 0,00 0,00 3 187 358,00 3 187 358,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 105 075,00 105 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 157,50 36 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 232,50 141 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 141 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z  
udzielaniem pomocy  
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 105 075,00 105 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 157,50 36 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 232,50 141 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 141 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 437 747,66 9 383 747,66 9 060 905,00 6 814 327,00 2 246 578,00 0,00 285 483,00 37 359,66 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 668,00 14 668,00 14 668,00 14 168,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 451 915,66 9 397 915,66 9 075 073,00 6 828 495,00 2 246 578,00 0,00 285 483,00 37 359,66 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 597 994,66 1 597 994,66 1 519 182,00 1 148 355,00 370 827,00 0,00 61 041,00 17 771,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 597 994,66 1 597 994,66 1 519 182,00 1 148 355,00 370 827,00 0,00 61 041,00 17 771,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 158 276,00 158 276,00 138 688,00 41 817,00 96 871,00 0,00 0,00 19 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 168,00 14 168,00 14 168,00 14 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 444,00 172 444,00 152 856,00 55 985,00 96 871,00 0,00 0,00 19 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 34 116,51 34 116,51 34 116,51 34 116,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 842,19 11 842,19 11 842,19 11 842,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 958,70 45 958,70 45 958,70 45 958,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 700,49 6 700,49 6 700,49 6 700,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 325,81 2 325,81 2 325,81 2 325,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 026,30 9 026,30 9 026,30 9 026,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 438 473,00 2 438 473,00 1 940 147,00 705 375,29 1 234 771,71 7 300,00 491 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 140,00 4 140,00 40,17 0,00 40,17 0,00 4 099,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 442 613,00 2 442 613,00 1 940 187,17 705 375,29 1 234 811,88 7 300,00 495 125,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 124 065,00 124 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 487,00 125 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 124 065,00 124 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 487,00 125 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 749 361,00 749 361,00 736 561,00 642 556,00 94 005,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 718,00 2 718,00 40,17 0,00 40,17 0,00 2 677,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 079,00 752 079,00 736 601,17 642 556,00 94 045,17 0,00 15 477,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 677,83 2 677,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 477,83 13 477,83 0,00 0,00 0,00 0,00 13 477,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 13 204,00 13 204,00 13 204,00 0,00 13 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,17 40,17 40,17 0,00 40,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 244,17 13 244,17 13 244,17 0,00 13 244,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 42 448 577,68 29 077 729,68 23 126 031,26 11 308 304,13 11 817 727,13 1 447 782,00 4 193 681,51 180 234,91 0,00 130 000,00 13 370 848,00 13 370 848,00 64 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 772 527,46 772 527,46 732 270,13 26 944,64 705 325,49 0,00 40 257,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 215 605,14 29 844 757,14 23 852 801,39 11 335 248,77 12 517 552,62 1 447 782,00 4 233 938,84 180 234,91 0,00 130 000,00 13 370 848,00 13 370 848,00 64 200,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.30.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 kwietnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 701 501,96 701 501,96

01095 Pozostała działalność 0,00 701 501,96 701 501,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 701 501,96 701 501,96

600 Transport i łączność 0,00 11 000,00 11 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 000,00 11 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 000,00 11 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 433,00 60,00 25 493,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 747,00 60,00 23 807,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 747,00 60,00 23 807,00

852 Pomoc społeczna 115 788,00 2 718,00 118 506,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 2 718,00 6 372,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 2 718,00 6 372,00

Razem: 3 539 009,31 715 279,96 4 254 289,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.30.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 kwietnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 701 501,96 701 501,96

01095 Pozostała działalność 0,00 701 501,96 701 501,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 800,00 10 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 828,44 1 828,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,20 88,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 038,30 1 038,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 687 747,02 687 747,02

600 Transport i łączność 0,00 11 000,00 11 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 433,00 60,00 25 493,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 747,00 60,00 23 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 51,31 10 051,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 8,69 2 908,69

852 Pomoc społeczna 115 788,00 2 718,00 118 506,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 2 718,00 6 372,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 2 677,83 6 277,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 40,17 94,17

Razem: 3 539 009,31 715 279,96 4 254 289,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 0050.30.2025
Wójta Gminy Jeziora Wielkie
z dnia  23 kwietnia  2025r.

Plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego 
na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Plan dochodów na 2025r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 182,71

75011 Urzędy Wojewódzkie 182,71

2100 Środki z Funduszu Pomocy 182,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141.232,50

75495 Pozostała działalność 141.232,50

2100 Środki z Funduszu Pomocy 141.232,50

758 Różne rozliczenia 54.985,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 54.985,00

2100 Środki Funduszu Pomocy 54.985,00

852 Pomoc społeczna 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300,00

2100 Środki Funduszu Pomocy 300,00

855 Rodzina 20.146,00

85595 Świadczenia rodzinne 20.146,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy 20.146,00

RAZEM 216.846,21

Plan wydatków na 2025r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 182,71

75011 Urzędy wojewódzkie 182,71

4740 Wynagrodzenia i uposażenia w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

154,09

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 28,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141.232,50

75495 Pozostała działalność 141.232,50

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

141.232,50

801 Oświata i wychowanie 54.985,00

80195 Pozostała działalność 54.985,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

45.958,70

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 9.026,30

852 Pomoc społeczna 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 300,00

855 Rodzina 20.146,00

85595 Świadczenia rodzinne 20.146,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 15.940,91

4350 Zakup towarów 586,77

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3.618,32

RAZEM 216.846,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 010, rozdz. 01095 o kwotę 701.501,96 zł - dotacja  celowa z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
2) w dz. 600, rozdz. 60004 o kwotę 11.000,00 zł - dotacja celowa z przeznaczeniem na 
zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych, zgodnie z art.37e i 37f ustawy z 
dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy, 
3) w dz. 751, rozdz. 75107 o kwotę 60,00 zł - dotacja celowa na sporządzenie spisu wyborców w 
odrębnym obwodzie głosowania, 
4) w dz.754, rozdz. 75495 o kwotę 36.157,50 zł - środki Funduszu Pomocy  na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych 
przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko - Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
5) w dz. 758, rozdz. 75814 o kwotę 14.168,00 zł - środki Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe, 
6) w dz. 852, rozdz. 85214 o kwotę 1.422,00 zł - dotacja celowa na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych, 
7) w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 2.718,00 zł - dotacja celowa na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie  z ustawa o pomocy społecznej. 
   
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61835437-C526-42AC-8EA8-632F06507B7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


